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VENETO

2a Giornata Attivita di categoria Padova-Rovigo A
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Rovigo, Domenica 10/12/2023 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

1
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CALLEGARI CATERINA
CHINAGLIA ALBA
BALDON GRETA
FAVERO ALICE
OLIVATO SARA

VETTORELLO STELLA MARIA

BERTOCCO CHIARA

GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA

PAVARIN SOFIA
PASTORE IRENE
CASARINI VITTORIA
BISI AURORA
FORNASIERO GIORGIA
BELLADONNA VITTORIA
MORETTO SARA
ZERBINATI SOFIA

DI BELLA IRENE
GIRARDI ANNA
MUSSONI ELEONORA
CASOTTO ANNA
MANCA SOFIA
MORELLO ANGELICA
CERESANI VIOLETTA
FARINAZZO MATILDE
MARIN AGATA
CHIVETTO ALICE
ROIN FRANCESCA
IORIO MARIA SOFIA
PREARO SOFIA
VIGATO EMMA
CESAROTTO SARA

Categoria Juniores - F
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TREMONTI AMBRA
BALDON CAMILLA
MORO GAIA

TURATTO DESIRE'
LORENZONI FRANCESCA
MARINI BEATRICE

Categoria Cadetti - F
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RAVAGNANI MARTINA
OSTELLARI SOFIA
SCARPARO CLAUDIA
GHERARDO ASJA MARIA
FORNASIERO CECILIA
DELLA PENNA GRETA
BELLETTATO ELETTRA

Categoria Senior - F

1

1 1

VERONESE ILARIA

Serie

Anno Naz
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Foglion. 1
10/12/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
NS EMILIA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NS EMILIA SSD

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO

Tempo Pti

01:09.07
01:10.16
01:11.47
01:11.58
01:13.85
01:13.93
01:14.30
01:14.36
01:16.10
01:17.37
01:17.71
01:17.81
01:17.93
01:18.44
01:18.57
01:19.00
01:19.29
01:21.01
01:21.14
01:21.57
01:21.68
01:22.44
01:22.79
01:23.62
01:25.83
01:26.04
01:28.17
01:31.37
01:33.63
01:41.93
ASS

01:04.58
01:07.85
01:12.64
01:14.13
ASS
SQU

01:04.47
01:04.71
01:08.45
01:11.88
01:12.33
01:16.15
01:16.75

01:10.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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